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עת”א 23649/05/24 – רמי עזרן (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת
16 מאי 2024

עת"א 23649-05-24 עזרן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופט עמית יוסף בן-חמו בפני
רמי עזרן (אסיר) העותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

יועבר אליו העותר הגיש בקשה דחופה לביהמ"ש שיורה למשיב לדאוג שהמזרן שסופק לו לפני העברתו לכלא צלמון, 
לכלא צלמון, מדובר במזרן בריאותי שסופק לו עפ"י החלטת בימ"ש בעת"א

ובעיות הגרמי  במבנה  ניווניים  שינויים  דיסק,  פריצות  ובכללם  העותר  סובל  מהן  קשות  גב  בעיות  עקב   6712-02-21
נוספות. רפואיות 

העותר טען בעתירתו כי הוא הועבר בחופזה מכלא איילון לכלא צלמון בחצות יום 07.05.24. לא התאפשר לו לקחת
יועבר באמצעות חברת שליחויות. בשונה מפעמים קודמות בהן, כשהועבר בין בתי ונמסר לו כי המזרן  עמו את המזרן 

הכלא התאפשר לו לקחת את המזרון.

תגובת המשיבה:

המשיבה מציינת כי פעלה בהתאם להוראות פקנ"צ 04.33.00 - "אחזקה, אחסנה ושינוע פרטי ציוד של אסירים".

עפ"י ההוראות בעת המעבר, העברה קבועה של האסירים באמצעות רכב הליווי של שב"ס ירוכזו שקי החפצים בנפרד
ולכל אסיר ניתן לקחת ברכב הליווי 2 תיקים בלבד. יתר הציוד יועבר עם חברת שליחויות עמה עובד השב"ס. עפ"י

תנאי ההסכם עם חברת השליחויות המשלחים נמסרים ככלל, אחת לשבוע.

מבירור שנערך מול סגן מפקד כלא איילון בו הוחזק העותר בטרם העברתו לכלא צלמון, נמסר כי המזרן צפוי להישלח
כפתרון כי  התברר  כן,  כמו  והעצמאות.  הזיכרון  יום  אירועי  חלים  זו  שבתקופה  בהתחשב  וזאת   16.05.24 חמישי  ביום 
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ביניים קיבל העותר מזרן נוסף עד לקבלת המזרון שסופק לו. בנסיבות אלה, הדיון בעתירה מתייתר.

תשובת העותר:

העותר טוען כי התנהלות המשיב הייתה מכוונת על מנת להתעמר בו, בכל מקרה לא ניתן להסתפק בהודעת התשובה
של המשיבה כיוון שהחשוב הוא מתי יקבל בפועל העותר את המזרון אליו.

אני מורה למשיבה לעדכן את ביהמ"ש בתוך 5 ימים האם העותר קיבל לידיו את המזרן לתאו בכלא צלמון.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, בהעדר הצדדים.
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